РЕШЕНИЕ

Совета Заинского муниципального района

от 18.01.2011г.

№ 40
О внесении изменений в Устав  Заинского муниципального  района Республики Татарстан

         В соответствии со ст.44 Федерального закона от 6 октября 2003 года       №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,  ст. ст. 99-101 Устава Заинского муниципального района Республики Татарстан, в целях приведения положений действующего Устава Заинского муниципального района в соответствие с принятыми федеральными законами, законами Республики Татарстан по вопросам внесения изменений в законодательство о местном самоуправлении, Совет Заинского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Устав Заинского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению.

2. Направить внесенные изменения в Устав Заинского муниципального Республики Татарстан для государственной регистрации в Управление  Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Татарстан.

3. Опубликовать внесенные изменения в Устав Заинского муниципального района Республики Татарстан в установленном порядке после государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и опубликования в установленном порядке.

Председатель Совета,

Глава муниципального района                                               Т.В. Воропаева
 Приложение к решению Совета                            Заинского муниципального района

от 18.01.2011г. № 40
Изменения
в Устав Заинского муниципального района Республики Татарстан

1. Подпункт 7 пункта 3 статьи 44 Устава считать утратившим силу.
Председатель Совета,

Глава Заинского

муниципального района                                                         Т.В.Воропаева